



**MOONGIPA
SECURITIES LTD.**



July 30, 2018

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P.J Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 539199

Sub: Notice of Board Meeting and Closure of Trading Window - Newspaper
Publication

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 29(1)(a) and 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice of Board Meeting to be held on August 09, 2018 and Closure of trading window from Monday, July 30, 2018 till Saturday, August 11, 2018 (both days inclusive) publish in newspapers namely 'Mahalaxmi Bhagyoday' (Hindi) & 'Money Makers' (English) dated July 29, 2018.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking you,
For Moongipa Securities Limited

Sanjeev
(Sanjeev Jain)



Company Secretary and Compliance Officer

people have lost their lives in several incidents caused by heavy rains in Uttar Pradesh since Thursday. has directed officials to be on alert and undertake extensive tours in the affected areas.

ask for case red to CBI

Aadhar, since the prospective buyer had taken the number in someone else's Aadhar card?" said Pragya Sinha, Ajitabh's sister.

According to the family, Ajitabh had wanted to sell his car so he could pay the fee for MBA at IIM.

"This is the real reason behind Ajitabh's disappearance. Maybe a deal was brokered, following which he might have cancelled the loan stating that it had a high interest," said Pragya, adding that police delayed action and that was only after 20 days they took sniffer dogs to the place where Ajitabh's last location was detected.

She said that police has not been able to procure Ajitabh's whatsapp data or his car and mobile number. The family also suspects that he must have fallen victim to an organised crime of those who dupe people on online

On December 18, 2017, Ajitabh went to sell his car to a prospective OLX buyer in Bengaluru, but never returned. "I live now only to find my son. My wife has been sick and the only thing she wants is to talk to her son. Every court hearing that I have attended has been fruitless. The case is with the CID, but they have been just submitting status report to the court in envelopes and not letting us see it. It is painful to go and check the dead bodies.

platforms or even to organ trade business.

With the Karnataka High Court giving four weeks time to the CID to investigate, the family is hoping that on July 31 they get to hear something about their missing son.

Delhi civic project

"These sensors transmit signals through electromagnetic waves and the dust absorbs the waves easily, which ultimately impacts their functioning," said Dilip Ganguly, assistant professor at Centre for Atmospheric Sciences at IIT Delhi. Delhi was in May 2018 named by the World Health Organization as the world's most polluted megacity, particularly because of high dust levels and particulate matter. This June — otherwise considered an off-season for pollution levels which peak in the winter — PM10 particulate matter levels had shot up more than 8.5 times the daily safe standards because of a dust storm.

D Saha, the former chief of air quality laboratory, Central Pollution Control Board, said: "Dust pollution is severe in city due to its

geographical location. The top soil is loose with no grass and intensity of rainfall is very low." The sensors offered benefits for parking lot operators, too. They could, for example, give data about when spaces are typically filled, and allow operators to improve occupancy rates. "These sensors and other equipment have not been able to bring any difference in the parking system. Some of the sensors are either not functioning properly or damaged. We are still getting the cars parked manually," said a parking attendant N-block in Connaught Place, who asked not to be named. The civic agency has now set August end as the new deadline for completing the project. "The concessionaire has been asked to fix the problem in another one month and make the project operational by August.

Jessica Lall, Naina Sahni murder convicts set to stay in jail

New Delhi/July 28

The Delhi sentence review board on Thursday agreed to release 25 prisoners, who have either completed their prison term or were up for early release owing to their 'good conduct' in prison. The cases will now be sent to the L-C for his final approval. The board, however, deferred the cases of Manu Sharma, convicted for the murder of model Jessica Lall, and former Congress leader Sushil Sharma. Sushil Sharma was convicted for the murder of his wife Naina Sahni in what became to be infamously known as the Delhi Tandoor murder case.

Manu Sharma is in prison for over 15 years while Sushil Sharma has been in jail for 23 years. An official present in Thursday's meeting, who did not wish to be named, said, "All the seven department representatives present in the meeting agreed that Manu Sharma and Sushil Sharma can be released but home minister Satyendar Jain said he wanted to study their case papers.

RAMA VISION LIMITED

Registered Office: Ward No. 3, Bareilly Road, Kichha, Dist. Udham Singh Nagar, Uttarakhand - 263 148
CIN: L32203UR1989PLC015645
Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionltd.com;
Email: sehgal@ramavisionltd.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the Regulation 29 (1) (a) read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that Thirteenth meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 09th day of August, 2018 at 4.30 p.m. at the Corporate Office of the Company at Rama House, 23, Najafgarh Road Industrial Area, Shivaji Marg, New Delhi - 110015, inter alia to consider and approve the Un-Audited Standalone Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2018.

The aforesaid intimation can also be accessed on the following website(s):

1. www.ramavisionltd.com
2. www.bseindia.com

For RAMA VISION LIMITED

Sd/-

(Raj Kumar Sehgal)

G.M. (Legal) &

Date : July 28, 2018 Company Secretary

TRANS GLOBE TEXTILES LIMITED

(Formerly Known as Rohit Tissue Limited)
CIN: L31909DL1995PLC054680
Regd. Off: 18/121-122, Jain Bhawan, First Floor, Faiz Road, W.E.A. Karol Bagh, New Delhi-110005.
Email: t@transglobetextiles.in
Website: www.transglobetextiles.in, Ph: 011-23637431

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulations 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 8th August, 2018 at 3:00 p.m. at the Regd. Office of the Company, inter alia, to consider and approve the audited financial results for the quarter ended on 30th June 2018 and to consider other business, if any.

Pursuant to this, the Company has decided that the closing period (i.e. closure of trading window) for the insiders covered under the Company's Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by 'Insiders' would commence from 6:30 p.m. on 28th July, 2018 and ends on 48 hours after the results are made public i.e. at 6:00 p.m. on 10th August, 2018 (dates inclusive of both days).

The information contained in this notice is also available on the Company's website www.transglobetextiles.in and also on the website of VSEI limited www.msai.in.

By order of the Board
For TRANS GLOBE TEXTILES LIMITED
(Formerly Known as Rohit Tissue Limited)
Sd/-
Mehak Arora
Director
Place: New Delhi
Date: 28.07.2018
DIN: 06798853

MOONGIPA SECURITIES LIMITED

(CIN : L74899DL1994PLC057941)
Regd. Off: 18/14, W.E.A. Pusa Lane, Karol Bagh, New Delhi -110005. Ph.: 011-47362809
Email : moongipas@gmail.com Website: www.moongipa.net

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform that meeting of Board of Directors has been scheduled to be held on Thursday, August 09, 2018, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2018, and any other matter with the permission/approval of the Chairperson.

Further for the purpose of above and in terms of Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading and SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company will remain closed for 'Designated Person' from July 30, 2018 till Forty (48) hours post the date of Board Meeting.

It means that the designated persons of the Company shall not trade in the securities of the Company during the above said period.

Accordingly, the trading window shall remain closed from Monday, July 30, 2018 till Saturday, August 11, 2018 (both days inclusive).

This intimation is also available on the Company's website at www.moongipa.net and on the Listed Bombay stock Exchange website www.bseindia.com.

For MOONGIPA SECURITIES LIMITED

Sd/-

Sanjeev Jain

Company Secretary & Compliance Officer

Place : New Delhi
Date : 28.07.2018

जरिए घर में बारूद में इस्तेमाल होने वाले बम बना रहे थे। इसी दौरान बम ब्लास्ट हो गया। जिसे लेकर गंभीर रूप से घायल छ आतकी भागने में कामयाब हो गए थे। बिजनेस के उठने वाले रईस टेलर व अब्दुल्ला ने इन सभी आतकियों को पनाह दी थी। जिसके होते पुलिस ने 2 लोगों को जेल भेज दिया। जेल में बंद होने की वजह से रईस ने जिला पंचायत की दुकानों का बिल जमा न होने की वजह से कर्मचारियों ने दुकान पर नोटिस चप्पा कर दिया है। बिजनौर से फरार चल रहे छह आतकियों को आंध्रप्रदेश के तिलाना में पुलिस ने एनकाउन्टर में मार गिराया था। इसी सिलसिले में 2 लाख रुपए से ज्यादा पंचायत दुकानों का बकया भुगतान को लेकर कर्मचारियों ने दुकान पर नोटिस चप्पा करा दिया गया।

मूंगिप्पा सिक्वोरिटीज लिमिटेड

(CIN: L74899DL1994PLC057941)

पंजीकृत कार्यालय : 18/14, डब्ल्यू.ई.ए. पूसा लैन, करोल बाग,

नई दिल्ली-110005 फोन : 011-47362809

ई-मेल moongipac@gmail.com वेबसाइट : www.moongipa.net

सूचना

सेबी (लिटिंग दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम 2015 के विनियम 29 के अनुपालन में, एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक गुरुवार, 09 अगस्त 2018 को होगी, जिसमें 30 जून 2018 को समाप्त तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों और अन्य मामले अगर कोई है, तो चेयरपर्सन की अनुमति/स्वीकृति से, पर विचार कर स्वीकृत किया जाएगा।

इसके अलावा सेबी (इंसाइडर ट्रेडिंग के निषेध) विनियम 2015 के अनुपालन में और उपरोक्त के मद्देनजर, कम्पनी द्वारा इंसाइडर ट्रेडिंग को सुरक्षित रखने हेतु बनाये गये कोड ऑफ कंडक्ट के अनुसार, कम्पनी की प्रतिभूतियों में निपटने के लिए ट्रेडिंग विंडो कंपनी के सभी निदेशकों और मनोनीत कर्मचारियों के लिये 30 जुलाई 2018 से अड़तालिस (48) घंटे तक बोर्ड की बैठक के दिन से बंद रहेगी।

इसका अर्थ है कि कम्पनी के मनोनीत लोग कम्पनी की प्रतिभूतियों में उपरोक्त कहे गई अवाधि में ट्रेडिंग नहीं करेंगे।

तदनुसार, ट्रेडिंग विंडो सोमवार, 30 जुलाई 2018 से शनिवार, 11 अगस्त 2018 (दोनों दिन शामिल करके) तक बंद रहेगी।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.moongipa.net और सूचिबद्ध बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते मूंगिप्पा सिक्वोरिटीज लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 28.07.2018

संजीव जैन

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

मूंगिप्पा कैपिटल फाइनेंस लिमिटेड

(CIN: L65993DL1987PLC028669)

पंजीकृत कार्यालय : 18/14, डब्ल्यू.ई.ए. पूसा लैन, करोल बाग,

नई दिल्ली-110005 फोन : 011-41450121

ई-मेल moongipac@gmail.com वेबसाइट : www.mongipa.com

सूचना

सेबी (लिटिंग दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम 2015 के विनियम 29 के अनुपालन में, एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक गुरुवार, 09 अगस्त 2018 को होगी, जिसमें 30 जून 2018 को समाप्त तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों और अन्य मामले अगर कोई है, तो चेयरपर्सन की अनुमति/स्वीकृति से, पर विचार कर स्वीकृत किया जाएगा।

इसके अलावा सेबी (इंसाइडर ट्रेडिंग के निषेध) विनियम 2015 के अनुपालन में और उपरोक्त के मद्देनजर, कम्पनी द्वारा इंसाइडर ट्रेडिंग को सुरक्षित रखने हेतु बनाये गये कोड ऑफ कंडक्ट के अनुसार, कम्पनी की प्रतिभूतियों में निपटने के लिए ट्रेडिंग विंडो कंपनी के सभी निदेशकों और मनोनीत कर्मचारियों के लिये 30 जुलाई 2018 से अड़तालिस (48) घंटे तक बोर्ड की बैठक के दिन से बंद रहेगी।

इसका अर्थ है कि कम्पनी के मनोनीत लोग कम्पनी की प्रतिभूतियों में उपरोक्त कहे गई अवाधि में ट्रेडिंग नहीं करेंगे।

तदनुसार, ट्रेडिंग विंडो सोमवार, 30 जुलाई 2018 से शनिवार, 11 अगस्त 2018 (दोनों दिन शामिल करके) तक बंद रहेगी।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.mongipa.com और सूचिबद्ध बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते मूंगिप्पा कैपिटल फाइनेंस लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 28.07.2018

केलाश

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

किसी राजनीतिक दल



लखनऊ, 28 जुलाई। उत्तर प्रदेश के औद्योगिक विकास मंत्री सतीश महाना ने कहा कि जब बात विकास की हो तो उसमें कोई राजनीति नहीं होनी चाहिए। कोई भी निवेश उस राज्य का होता है किसी राजनीतिक दल का नहीं। उन्होंने कहा कि राज्य की भाजपा सरकार पूर्व की सरकारों के समय निवेशकों से किए गए वादों का सम्मान करेगी।

महाना ने कहा कि किसी राज्य में किया गया निवेश उस राज्य का होता है, किसी राजनीतिक दल का नहीं। सरकार तो सतत प्रक्रिया है इसलिए 2012 में तत्कालीन सरकार ने निवेशकों को जिन रियायतों के लिए संकल्प व्यक्त किया था, हम उसका सम्मान करेंगे। महाना ने कहा कि यह सरकार चुंकि प्रतिबद्धताओं को पूरा कर रही है इसलिए सरकार में भरोसा बढ़ा है। जितनी बड़ी औद्योगिक इकाइयां उत्तर प्रदेश में बीते 15 साल में आईं, उसके दोगुने से भी अधिक उद्योग इस वर्ष आए हैं। राज्य के निवेश का रोडमैप का सृजन होगा। उत्तर प्रदेश इ

आवास, बिजली, गन्ना, बागवानी, इलेक्ट्रॉनिक्स सहित विभिन्न क्षेत्रों की बं के इस कार्यक्रम में शामिल हो उम्मीद है। मंत्री ने कहा कि निवेश से लगभग 2 लाख नौ का सृजन होगा। उत्तर प्रदेश इ

DGP ने दिए मॉब लि

अनुपालन न खिबलाफ ह



लखनऊ, 28 जुलाई। उत्तर प्रदेश के पुलिस महानिदेशक (डीजीपी) ओ पी सिंह ने भीड़ द्वारा हिंसा एवं हत्या किए जाने की घटनाओं (मॉब लीचिंग) की रोकथाम के कड़े निर्देश दिए हैं। अपने निर्देशों में पुलिस महानिदेशक ने कहा कि भीड़ द्वारा हिंसा और हत्या की घटनाएं करना जघन्य अपराध है। मिथ्या अवधारणाओं के आधार पर व्यक्तियों के किसी समूह अथवा भीड़ द्वारा कानून का स्वयं पालन कराए जाने के नाम पर किसी व्यक्ति के खिलाफ हिंसा या उसकी हत्या करना कानूनी रूप से पूर्णतया अक्षीय एवं दंडनीय अपराध है। इस प्रकार की ऐसी किसी भी घटना को उकसाने वाली दुश्प्रवृत्ति को रोकना पुलिस का प्रमुख कर्तव्य है।

उन्होंने बताया कि डीजीपी ने गत 17 जुलाई को उच्चतम

न्यायालय के तहसीन एस.पूना बनाम युनियन ऑफ इण्डियन क्हा कि भीड़ द्वारा की गई एवं हत्या की रोकथाम एवं घटनाओं की विवेचनाओं के स में दिशा-निर्देश जारी करते हुए, प्रभावी अनुपालन कराए जा लिए निर्देश दिए हैं। इसके बा मंत्रालय द्वारा विस्तृत दिशानिर्गत किये गये हैं।

पुलिस महानिदेशक ने